Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края

РЕШЕНИЕ

18.06.2021                                            №  32

с. Крутиха

Об установлении формы проведения торгов по продаже права на заключение

договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном

участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муници-

пальной собственности Крутихинского района Алтайского края, а также зе-

мельном участке, государственная собственность на который не разграниче-

на на территории Крутихинского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», статьей 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38 - ФЗ «О ре-

кламе», руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования Кру-

тихинский район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение «Об установлении формы проведения торгов по про-

даже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной

конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуще-

стве, находящемся в муниципальной собственности Крутихинского района

Алтайского края, а также земельном участке, государственная собственность

на который не разграничена на территории Крутихинского района Алтайско-

го края» и направить главе района для подписания и опубликования.

      2. Опубликовать настоящее решение в сборнике муниципальных право-

вых актов Крутихинского района Алтайского края и разместить на офици-

альном сайте Администрации района.

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоян-

ную комиссию районного Совета депутатов седьмого созыва по вопросам

бюджета, налоговой и экономической политике (А.А. Пухначева).

Председатель районного Совета

депутатов                                                                                            С.П. Жданова

                                                                      Принято районным Советом

                                                                                  депутатов 18.06.2021 № 32

Об установлении формы проведения торгов по продаже права на заключение

договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном

участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муници-

пальной собственности Крутихинского района Алтайского края, а также зе-

мельном участке, государственная собственность на который не разграниче-

на на территории Крутихинского района Алтайского края

 1. Установить форму проведения торгов по продаже права на заключение

договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном

участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муници-

пальной собственности Крутихинского района Алтайского края, а также зе-

мельном участке, государственная собственность на который не разграниче-

на на территории Крутихинского района Алтайского края - аукцион.

2. Заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной кон-

струкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе,

находящемся в муниципальной собственности Крутихинского района Алтай-

ского края, а также земельном участке, государственная собственность на

который не разграничена, осуществляется на основании итогов аукциона,

проводимого Администрацией Крутихинского района Алтайского края в со-

ответствии с утвержденной схемой рекламных конструкций.

     3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава района                                                                                          С.А. Дятлов

с. Крутиха

18.06.2021

№ 10 - РС